
Via Taormina, 1 - 95037 S. Giovanni La Punta
email: poliziamunicipale@sglapunta.it- pec: poliziamunicipsle@pec.sglapunta.it

». 60

del 11/06/2018
Reg. Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del
Reg. Generale

Determina a contrarre
Richiesta redazione progetto preliminare e di preventivo economico

preliminare per sistemi dì videosorveglianza e servizi connessi tramite
convenzione Consip "Convenzione per la fornitura di Sistemi di

Videosorveglianza e servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni -
Lotto 3 "per la Regione Sicilia

CIG originano: [6465404C27] - CIG derivato: [Z9D23E63FF]

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dirigente di P.M.

Premesso che il Ministero dell'Interno di concerto con il Ministero dell'Economia e delle Finanze, con D.L.
20 febbraio 2017, n. 14, ha emanato le «Disposizioni urgenti in materia di sicurezza delle città» convcrtito,
con modificazioni, dalla Legge 18 aprile 2017, n. 48 che autorizza, tra l'altro, la spesa di 7 milioni di euro per
l'anno 2017 e di 15 milioni di euro per ciascuno degli anni 2018 e 2019, per sostenere gli oneri sopportati dai
Comuni per l'installazione dei sistemi di videosorveglianza, previsti nell'ambito dei patti per la sicurezza
urbana sottoscritti tra i prefetti e i sindaci, ai sensi dell'ari. 5, comma 2, lettera a) del citato Decreto;

Rilevato che in attuazione del richiamato D.L. n. 14/2018,con D.M. del 31 gennaio 2018 sono state definite
le modalità di presentazione delle richieste di ammissione ai finanziamenti da parte dei Comuni interessati,
nonché i criteri di ripartizione delle risorse;

Considerato che possono produrre richiesta per accedere al «finanziamento» i Comuni:

• che hanno sottoscritto i «patti» che individuano come prioritario obiettivo, per la prevenzione ed il
contrasto dei fenomeni di criminalità diffusa e predatoria, l'installazione di sistemi di

videosorveglianza in determinate zone del territorio comunale o infra-comunale;

• che intendono realizzare sistemi di videosorveglianza il cui tracciato di progetto non si sovrappone
con quelli già precedentemente realizzati con finanziamenti comunitari, statali, regionali o provinciali,

concessi o erogati negli ultimi 5 anni;

• i cui progetti sono stati preventivamente approvati in sede di «Comitato provinciale per l'ordine e la
sicurezza pubblica», in quanto conformi alle caratteristiche prescritte dalle vigenti direttive impartite

dal Ministero dell'interno;

• che dimostrano di possedere la disponibilità delle somme, regolarmente iscritte a bilancio, ovvero che

si impegnano ad iscrivere quelle occorrenti ad assicurare la corretta manutenzione degli impianti e

delle apparecchiature tecniche dei sistemi di videosorveglianza da realizzare, fino ad un massimo di 5
anni dalla data di ultimazione degli interventi.

Visto l'atto di indirizzo politico di cui alla deliberazione di G.C. n.53 del 05/06/2018 all'oggetto: "Adesione
D.M. del 31 gennaio 2018 - D.L. del 20 febbraio 2017, n. 14 - Ministero dell'Interno di concerto con il
Ministero dell'Economia e delle Finanze «Disposizioni urgenti in materia di sicurezza delle città»
convcrtito, con modificazioni, dalla Legge 18 aprile 2017, n. 48. Presentazione proposte progettuali
impianto di videosorveglianza urbana integrata. Atto di indirizzo" con il quale si individua lo scrivente

quale RUP per l'avvio degli atti necessari per poter accedere ai contributi statali finalizzati alla realizzazione



di un impianto di videosorveglianza per contrastare fenomeni di criminalità diffusa insistenti nell'area
urbana;

Vista la Direttiva del Ministero dell'Interno - Ufficio Coordinamento e Pianificazione FFPP
prot.558/SICPART/421.2/70/224632 del 02/03/2012, introitata dall'Ente con prot.gen. 12332 del
11/04/2018, contenente la "Piattaforma della videosorveglianza integrata" con allegato tecnico di
riferimento, funzionale all'attività valutativa dei progetti di controllo tecnologico del territorio da parte dei
Comitati Provinciali per l'ordine e la sicurezza pubblica;

Vista la prefettizia prot.48868 del 08/05/2018, introitata in pari data al n.!5305/Gen, contenente chiarimenti
sui termini della richiesta di ammissione ai finanziamenti ed i relativi modelli di presentazione delle
domande a valere sui "Fondi di riserva e speciali" da trasmettere via PEC alla Prefettura-UTG di Catania
entro la data del 30/06/2018;

Considerato che per la presentazione delle richieste l'Ente dovrà procedere alla sottoscrizione dì un "Patto
per l'attuazione della sicurezza urbana" con la Prefettura-UTG di Catania ai sensi del D.L. 14/2017 nonché
realizzare un progetto tecnico strategico, in conformità all'art.23 del Codice dei contratti, per l'esame ed
autorizzazione del Comitato provinciale per l'ordine e la sicurezza pubblica relativamente all'aderenza alle
caratteristiche prescritte dalle vigenti direttive impartite dal Ministero dell'Interno;

Rilevato che la valutazione retro citata, in sintonia con le indicazioni della Circolare ministeriale
02/03/2012 "Sistemi di videosorveglianza in ambito comunale" ed ai documenti ivi indicati, richiamata
anche dalle ''Linee generali" adottate in sede di Conferenza Unificate del 24/01/2018, avrà ad oggetto sia le
caratteristiche tecnico-prestazionali sia la consistenza dell'impianto di videosorveglianza, rapportata alle
dimensioni dell'Ente ed ai principali fattori di rischio qualificanti;

Rilevato, altresì, che è attiva presso la Consip la convenzione "Sistemi di videosorveglianza e servizi
connessi per le Pubbliche Amministrazioni" - lotto 3 per la regione Sicilia, C1G originario: [6465404C27] -
fornitore: Fastweb SpA, che offre, tra l'altro, la possibilità di richiedere la redazione di un Progetto
Preliminare e Preventivo Economico Preliminare, senza spese per l'Ente, per essere allegato alla richiesta di
ammissione ai finanziamenti sopra richiamati;

Considerato che ai fini dell'attivazione della predetta convenzione è prevista una prima fase da avviare con
la richiesta di progetto e preventivo preliminare che andrà riportato dall'Ente nella citata richiesta di
finanziamento, ed una seconda fase con l'eventuale richiesta di progetto esecutivo e preventivo economico
definitivo previa acccttazione da parte del Comitato provinciale per l'ordine e la sicurezza pubblica ed
ammissione al finanziamento;

Considerato, altresì, che è stata verificata la regolarità contributiva di suddetta ditta, tramite la
piattaforma'THirc on line" di INA1L ed INPS, prot. INPS_962286i;

Ritenuto, pertanto, di procedere all'inoltro di formale richiesta di redazione alla ditta Fastweb SpA di
progetto preliminare e del relativo preventivo economico preliminare attraverso la piattaforma Consip sul
sito www.acquistinretepa.it;

Visti:

il decreto legislativo 18 agosto 200Q, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali" e, in particolare:

o l'articolo 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrattare per
definire il fine, l'oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende
stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base e, in particolare:

• il fine che si intende perseguire è la realizzazione di un sistema di videosorveglianza in
quanto:

-^ costituisce un'importante e necessaria misura atta a garantire il controllo del territorio ed
un idoneo strumento per arginare fenomeni trasgressivi e violazioni alle norme di
sicurezza urbana



"̂  è un idoneo strumento per arginare fenomeni trasgressivi ed eventi criminosi che
colpiscono gli operatori economici atteso che questo comune, in tema di sicurezza,
presenta diversi problemi di criminalità diffusa, atti di vandalismo e fenomeni di inciviltà
nel territorio, nonché reati più gravi

e, pertanto, emerge un fabbisogno di sicurezza tangibile e reale e si ravvisa la necessità di beneficiare del
finanziamento per la realizzazione di tale sistema con installazione di telecamere nei punti nevralgici del
territorio comunale al fine di garantire un aumento dei livelli di sicurezza sociale e contrastare fenomeni di
criminalità diffusa insistenti nell'area urbana;

• l'oggetto del contratto è la richiesta di redazione del progetto e del preventivo economico
preliminare per essere successivamente allegato alla richiesta di finanziamento da trasmettere
alla Prefettura-UTG di Catania e la forma contrattuale si esplicita con ordinativo in formato
elettronico, firmato digitalmente, da trasmettere mediante il sistema informatico della società
concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze per i servizi informativi pubblici
(Consip S.p.a.) attraverso il portale wvv-w.acquistinretepa.it;

• la modalità di scelta del contraente è da rinvenirsi nell'adesione a specifica convenzione
denominata "Convenzione per la fornitura di Sistemi di Videosorveglianza e servizi connessi
per le Pubbliche Amministrazioni - Lotto 3" stipulata ai sensi dell'art.26 della L.488/1999 e
dell'art.58 L.388/2000 da Consip SpA con Fastweb SpA, secondo le normative appresso
indicate:

-^ Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ''Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
20I4/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua,
dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture ". di seguito
denominato d.lgs. 50/2016;

•̂  determinazione dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture n. 3 del 5 marzo 2008;

-^ articolo 510 della legge 28 dicembre 2015, n. 208: "Le amministrazioni pubbliche
obbligate ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni di cui all'articolo 26 della legge
23 dicembre 1999, n. 488, stipulate da Consip SpA, ovvero dalle centrali dì committenza
regionali, possono procedere ad acquisti autonomi esclusivamente a seguito di apposita
autorizzazione specificamente motivata resa dall'organo di vertice amministrativo e
trasmessa al competente ufficio della Corte dei conti, qualora il bene o il servìzio oggetto
di convenzione non sìa idoneo al soddisfacimento dello specifico fabbisogno
dell'amministrazione per mancanza di caratteristiche essenziali ";

•* articolo 1, comma 449, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 che dispone: "Nel rispetto
del sistema delle convenzioni di cui agli articoli 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488,
e successive modificazioni, e 58 della legge 23 dicembre 2000, n. 388, tutte le
amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi compresi gli istituti e le scuole di ogni
ordine e grado, le istituzioni educative e le istituzioni universitane, nonché gli enti
nazionali di previdenza e assistenza sociale pubblici e le agenzie fiscali di cui al decreto
legislativo 30 luglio 1999, n. 300, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le
convenzioni-quadro. Le restanti amministrazioni pubbliche di cui all'artìcolo 1 del
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, possono ricorrere
alle convenzioni di cui al presente comma e al comma 456 del presente articolo, ovvero
ne utilizzano i parametri di prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei
contratti ";

•> D.L. 7 maggio 2012, n. 52, convcrtito nella Legge 6 luglio 2012, n. 94, concernente
"Disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica" che ha introdotto



l'obbligo per le amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del D. Lgs. 30 marzo 2001,
n.165, di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti

di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario di cui all'art. 35 del
D. Lgs. 50/2016;

Preso atto che l'ordinativo del progetto e del preventivo economico preliminare presso Consip SpA non

comporta spese in quanto è propedeutico all'eventuale successiva approvazione e richiesta di progetto e
preventivo definitivo;

Visto il CIG originario: [6465404C27] e Io smart C1G derivato: [Z9D23E63FF] rilasciato dall'Autorità
Nazionale Anticorruzione;

Verifìcati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, inseriti all'interno della convenzione attiva sopra richiamata;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
Supplemento Ordinario della G.U.R.S. n. 20 del 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della G.C. n. 18 del 21/02/2018;

Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2017
- Bilancio di Prev. Pluriennale 2017/2019. Nota Integrativa al Bilancio ":

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione PEG armonizzato
2017/2019":

Vista la deliberazione di C.C. n.39 del 29/11/2017, all'oggetto: "Variazione di Bilancio 2017 e Pluriennale
2017/2019 ai sensi dell'ari. 175 c,2 T.U.E.L ";

Vista la deliberazione di G.C. n.137 del 06/12/2017, all'oggetto: "PEG armonizzato 2017/2019 dopo
Variazione di Bilancio ai sensi dell'ari. 175 e.2 T. LJ.E.L ";

Dato atto che è stato pubblicato in Gazzetta Ufficiale (Serie Generale n.38 del 15/02/2018) il Decreto del
Ministero dell'Interno 09/02/2018 che stabilisce il differimento al 31/03/2018 del termine per l'approvazione
del Bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli Enti Locali e che, come stabilito dal Decreto, ai sensi
dell'arti63 e.3 TUEL gli EE.LL. sono autorizzati all'esercizio provvisorio del Bilancio sino al 31/03/2018;

Vista la nota del Settore Finanze prot.307/Rag del 30/03/2018 con la quale si comunica che, nelle more

dell'adozione del Bilancio di Previsione 2018, l'Ente entra in gestione provvisoria;

Avuto presente l'art.163 del D.Lgs 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs 118/2011 e dal D.Lgs
126/2014 che disciplina la gestione in esercizio provvisorio;

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto, di:

• aderire alla convenzione Consip ''Sistemi di Videosorveglianza e servizi connessi "- Lotto 3
richiedendo il progetto preliminare ed il preventivo preliminare al fornitore di Convenzione Fastweb
S.p.A., "Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Swisscotn A,G.'\n sede
legale in Milano, Via Caracciolo 51, iscritta al Registro delle Imprese di Milano al n. 12878470157, P.
IVA 12878470157;

• avviare la fase prima della convenzione, approvando la richiesta di redazione del progetto e del
preventivo economico preliminare a Fastweb S.p.A. (ali. 1) di un sistema di videosorveglianza
integrata propedeutico alla richiesta di accesso ai finanziamenti previsti nell'ambito dei patti per la
sicurezza urbana sottoscritti tra i prefetti e i sindaci, ai sensi dell'art. 5, comma 2, lettera a) del D.L.
14/2017;



• approvare l'ordinativo n.4353842 alla Fastweb S.p.A., in virtù della convenzione attiva presso la
Consip "Sistemi di videosorveglianza e servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni" - lotto 3
per la regione Sicilia, CIG originario: [6465404C27] e smart CIG derivato: [Z9D23E63FF] (all.2);

• dare atto che il presente ordinativo non comporta spese in quanto è propedeutico all'eventuale
successiva approvazione e richiesta di progetto e preventivo definitivo;

• precisare che il fine del contratto è la realizzazione di un sistema di videosorveglianza nel territorio
comunale;

• precisare, altresì, che oggetto del contratto sarà la redazione di un progetto preliminare e preventivo
economico preliminare secondo le condizioni previste dalla citata Convenzione, propedeutico alla
richiesta di ammissione ai finanziamenti di cui al D.L. 20 febbraio 2017, n. 14, «Disposizioni urgenti
in materia di sicurezza delle città» convcrtito, con modificazioni, dalla Legge 18 aprile 2017, n. 48;

• il contratto verrà stipulato mediante scrittura privata, in formato elettronico, con emissione del
modulo predefinito da Consip;

• rendere noto ai sensi dell'ari. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è
lo scrivente Dirigente P.M. - Comm. Cona Roberto;

• dare atto che il sottoscritto ed i soggetti incaricati dell'istruzione dell'atto non versano in situazioni,
anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al presente provvedimento;

• disporre la pubblicazione all'albo Pretorio online come previsto dall'ari. 32 della Legge 18/06/2009 n.
69 e l'inserimento nel sito web così come previsto dal comma 1° dell'ari. 18 della L.R. 16/12/2008 n.
22 come modificato dall'ari. 6 della L.R. 26/06/2015 n. 11, nonché nella Sezione Amministrazione
Trasparente D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, come modificato dal D. Igs. 25/05/2016 n. 97 nella
sottosezione "Provvedimenti - Provvedimenti dirigenti amministrativi" e nella sottosezione "Bandi
di gara e contratti - Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente
per ogni procedura":

• dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'ari, 147 bis del D.Lgs n.267/200D, (Sella regolarità tecnica del
presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti pre^sti |dal piano triennale della
prevenzione della corruzione e della trasparenza.

Il
(Cc

bornia
TWJW.xfe

! '

dante P.M.
iberto Cona)
\.

IL SETTORE FINANZE

II Ragio i ere Capo



COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
UFFICIO COMANDANTE

Via Taorrnina, 1 - 95037 S. Giovanni La Punta
emaii: polJziarnunicipale@sglapunta.il - pec: poliziamunìeipale@pec.sglapunta.i*

Prot. 573/SI/PM

Li 11/06/2018

Speti.lc:

FASTWKB SpA

Oggetto: CONVENZIONE CONSIP:

SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA E SERVIZI CONNESSI - LOTTO 3

Richiesta di redazione del Progetto e del Preventivo Economico Preliminare

II sottoscritto CONA Roberto, in qualità di Dirigente - Comandante per il Comune di San Giovanni

La Punta del Settore Polizia Municipale , eodice fiscale 00453970873, con sede in San Giovanni La

Punta, P.zza Europa L tei.0957411555, fax 0957415850, PEC: poliziamiinicipale(a)pec.sglapiinta.ii.

email: polizicmninicipaletysgiapttnUt.ìl, nome utente identificativo sul portale Acquistinrelepa

CTCOM0280, vista la "Convenzione per la fornitura dì Sistemi di Videasorveglianzu e servizi

connessi per le Pubbliche Amministrazioni - Lotto 3" stipulala ai sensi dell'ari. 26 della Legge n.

488/1999 e dell'ari. 58 Legge n. 388/2000, dalia Consip S.p.A con Fastweb S.P.A. (di seguito per

brevità anche "Fornitore"), con la presente effettua una Richiesta di redazione del Progetto e del

Preventivo Economico Preliminare al Fornitore.

Il sottoscrìtto dichiara di essere autorizzato ad emettere la richiesta per nome e per conto

dell'Amministrazione Contraente titolata ad aderire alla Convenzione nel periodo della sua validità

ed efficacia.

SEGUE: modulo delle informazioni generali con allegati

San Giovanni La Punta, 11/06/2018

>er rAmminLi,

Comm. Re

Contraente

to Cona

i1. Tei 095 741 ì 555 - Fax 095 74Ì58SO - SHo web Istituzionale; www.sangìovannHapunfa.
codice fiscale. 00453970873 - Codice Univoco Comando: QEOMQO



INFORMAZIONI GENERALI

11 silo individualo da questo Hnte è l ' intera strada comunale "t'alim Saniti ÌAicia", eslesa per
complessivi mi.3.470, e che nei vari traili, inlrame/y.ali da rotatorie provviste di pali della pubblica

illuminatone, assume le denomina/ioni di: Viale San Basilio (mi.580 daU'interse/ione con la Via
Campania} , Viale Amerigo Vcspucci (ml-330). Viale Vasco Oc Gama (mi,390). Viale Ferdinando
Magellano (mt.265). Viale Marco Polo (mi. 305). Viale Ori sto! oro Colombo (mi.725). Viale Andrea
Dori a (mi. 1 25), Viale Giovanni Caboto (mi,580) lino all'intersezione con la Via Sania Lucia.

Si ritiene di dislocare le telecamere, provviste di sistema di lettura larghe, in corrispondenza delle
nove rotatorie presenti, con particolare riguardo a quella fra Viale Amerigo Vespucci e Viale Vasco
De Gama (coinciderne con lo svincolo autostradale "Paesi Etnei"}', come retro indicato, per ogni
rotatoria sono disponibili i punti di alimenta/ione elettrica e la tecnologìa di trasmissione dati può
determinarsi nella hi/wr/an. in alto possibile con le rotatorie Vespucci/De Gama, Polo/Colombo e
Colombo/Dona in quanto visibili dalla casa comunale e dal Comando Polizìa Municipale.

Si riportano di seguito le ritrazioni fotogralìchc estrapolate óagoogìe etirth;

Tei 095 7411555 - Fax 075 7415850 - Sito web ìsHIuzionale: www.safigiovonnilapunfa.gov.;
codice «scale: 00453970873 - Codice Univoco Comando: OEOMQO



Si allegano altresì alla presente le seguenti planimetrie:

scala 1:20.000 intero tratto "( 'ai ira/Santa Lucia "
scala 1:9,000 tratto 1; San Basilio/l'espitcci/l)e dama/Marcii ano
scala 1:9.000 tratto 2: Colombo/Doria/Caboio/Santa Lucia

Si indiea, quale referente, lo scrivente Comandante RM. Comm. Roberto Cerna, email:
poliziamunicipaìetaijghipiintu.iL tei. 0957411555 (centralino), 3497831598 (mobile).

Tei 095 7411555 - Fax 095 7415850 » Sito web isfifuztonale: www.songlovannilapunta.gov.it
codice fiscale: 00453770873 - Codice Univoco Comando: OEOMQO



0.5 1.5

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE - SETTORE URBANISTICA

2krn



0.2 0.4 0.6

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE -SETTORE URBANISTICA

0.8 km



0.2 0.4 0.6

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE - SETTORE URBANISTICA

0.8 km



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine

Descrizione Ordine

Strumento d'acquisto

CIG

CUP

Bando

Categoria(Lotto)

Data Creazione Ordine

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

4353842

Richiesta progetto preliminare e preventivo economico
preliminare
Convenzioni

Z9D23E63FF

non inserito

Sistemi di Videosorveglianza e servìzi connessi

Lotto 3 - Campania, Basilicata, Puglia, Sicilia, Calabria

11/06/2018

nessuna scadenza / nessun limite

nessuna scadenza / nessun limite

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome Ufficio

Indirizzo Ufficio

Telefono / FAX ufficio

IRA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Punto Ordinante

Email Punto Ordinante

Partita IVA Intestatario Fattura

Ordine istruito da

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

00453970873

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PIAZZA EUROPA 1, 95037 - SAN GIOVANNI LA
PUNTA rCTÌ
0957411555/0957417145

OEOMQO

ROBERTO CONA/ CF: CNORRT60H12H922Q

POLIZIAMUNICIPALE@SGLAPUNTA.IT

00453970873

ROBERTO CONA

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale

Partita IVA Impresa

Codice Fiscale Impresa

Indirizzo Sede Legale

Telefono / Fax

PEC Registro Imprese

Tipologia impresa

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese/
Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

INPS: Matricola aziendale

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

CCNL applicato / Settore

FASTWEB

12878470157

12878470157

VIA CARACCIOLO 51 - 20100 - MILANO(MI)

0245451/0245453022

FASTWEBSPA@LEGALMAIL.IT

SOCIETÀ PER AZIONI

12878470157

29/07/1999

MI

5754889

4959627727

10953364-10954139-91683426

Non inserito

TELECOMUNICAZIONI /TLC

Pagina 1 di 3



:mr

Oggetto dell'ordine { 1 dM ) - Scheda tecnica: > Richiesta di progetto e preventivo economico

Nome del servizio: Richiesta di Progetto Preliminare - Codice articolo convenzione: VDSlL3_Richiesta_Prg_Pre
- Prezzo: 0,00 - Unità di misura: Servizio - Condizioni di fornitura: PRELIMINARE

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"
Nome e cognome del Referente
tecnico
Riferimenti del Referente tecnico
(telefono, fax. emailì

Valore

registrato

obbligata

Comm. Roberto Cona

Tei. 0957411555 Fax:0957415850 Celi. 3497831598

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto

1

Nome Commerciale

Richiesta di Progetto
Preliminare

Prezzo Unitario (€)

0,00

Qtà ordinata

1 (Servizio)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

0,00 €

Aliquota
IVA (%)

22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €

Totale Ordine (IVA inclusa) €

0,00

0,00

0,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna

Indirizzo di Fatturazione

Intestatario Fattura

Codice Fiscale Intestatario Fattura

Partita IVA da Fatturare

Modalità di Pagamento

VIA TAORMINA S.N. - 95037

PIAZZA EUROPA 1 - 95037 -

COMUNE DI SAN GIOVANNI

- SAN GIOVANNI LA PUNTA

SAN GIOVANNI LA PUNTA-

LA PUNTA

-(CT)

(CT)

00453970873

00453970873

Bonifico Bancario

Nessuna nota aggiuntiva

NOTE ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.573SIPM_RICHIESTA REDAZIONE PROGETTO E PREVENTIVO ECONOMICO
PRELIMINARE 573SIPM_R!CHIESTA REDAZIONE PROGETTO PREVENTIVO PRELIMINARE.PDF
dim. 1359.5 Kb
Allegato 2.FOTOGRAFIE DEI SITI FOTOGRAFIE.ZIP - dim. 7042.35 Kb

Allegato 3.PLANIMETRIE TRATTO INTERESSATO PLANIMETRIE.ZIP - dim. 6057.38 Kb

Pagina 2 di 3



DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 3 di 3


